
1 

 

Dz-02.0021.2.2018 
 

Uchwała Nr XLI/241/2018 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 08 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2018.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Traci moc § 1 pkt. 4, 5, 9 uchwały Nr XXXIX/235/2017 z dnia 14 grudnia 2017 roku  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2018. 

 

 

§ 2. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/238/2018 z dnia 18 stycznia 

2018 roku w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie realizacji projektu socjalnego pn.: „W 

Rodzinie Siła”. 

1800 zł MOPS Filia 

nr 6 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie realizacji projektu socjalnego pn.: „W 

Rodzinie jest Siła”. 

1800 zł MOPS Filia 

nr 6 

 

 



2 

 

§ 3. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania oraz zmienia realizatora zadania przyjętego uchwałą nr 

XL/238/2018 z dnia 18 stycznia 2018 roku w następujący sposób: 

z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

XXIV Liceum Ogólnokształcące  – realizacja projektu 

obywatelskiego dla klasy o profilu proobywatelskim. 

2 500 zł XXIV LO 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 (XXIV Liceum 

Ogólnokształcące) realizacja projektu obywatelskiego dla klasy 

o profilu proobywatelskim. 

2 500 zł ZSO nr 11 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Maciej Hankus 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 


